

Gammelgården ApS
Hoddesskovvej 9, 6823 Ansager

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 35 03 04 92

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2024.

Palle Olesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gammelgården ApS
Hoddesskovvej 9
6823 Ansager

CVR-nr.: 35 03 04 92

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Palle Olesen, Hoddesskovvej 9, 6823 Ansager

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 2
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.612 kr. mod kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 27.218 kr. mod 36.729 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|--|----------------------|----------------------|
| Bruttotab | -3.612 | 0 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 59.702 | 32.252 |
| Andre finansielle indtægter | 0 | 6.604 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | <u>-20.226</u> | <u>-5.563</u> |
| Resultat før skat | 35.864 | 33.293 |
| Skat af årets resultat | <u>-8.646</u> | <u>3.436</u> |
| Årets resultat | <u>27.218</u> | <u>36.729</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 96.604 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 36.729 |
| Disponeret fra overført resultat | <u>-69.386</u> | <u>0</u> |
| Disponeret i alt | <u>27.218</u> | <u>36.729</u> |

Balance 30. september

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver | 726.596 | 726.596 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>726.596</u> | <u>726.596</u> |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 35.000 | 35.000 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 2.738.162 | 2.993.288 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>2.773.162</u> | <u>3.028.288</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>3.499.758</u> | <u>3.754.884</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 13.000 |
| Andre tilgodehavender | 0 | 8 |
| Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 0 | 96.604 |
| Tilgodehavender i alt | <u>0</u> | <u>109.612</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>109.612</u> |
| Aktiver i alt | <u>3.499.758</u> | <u>3.864.496</u> |

Balance 30. september

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | 1.320.134 | 1.389.520 |
| Egenkapital i alt | 1.400.134 | 1.469.520 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 1.030.171 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 0 | 1.030.171 |
| | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 7.500 | 7.500 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 1.151.655 | 1 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 924.377 | 1.350.000 |
| Selskabsskat | 15.950 | 7.304 |
| Anden gæld | 142 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 2.099.624 | 1.364.805 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 2.099.624 | 2.394.976 |
| | | |
| Passiver i alt | 3.499.758 | 3.864.496 |

1 Usikkerhed om going concern

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2021 | 80.000 | 1.352.791 | 1.432.791 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 36.729 | 36.729 |
| Egenkapital 1. oktober 2022 | 80.000 | 1.389.520 | 1.469.520 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -69.386 | -69.386 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 96.604 | 96.604 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | -96.604 | -96.604 |
| | 80.000 | 1.320.134 | 1.400.134 |

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har en gæld til tilknyttede virksomheder og virksomhedsdeltagere på i alt 2.076 t.kr. og der foreligger ingen afdragsaftale omkring denne gæld. Eventuelle krav om tilbagebetaling vil udgøre en betydelige risiko for selskabets fortsatte drift.

Ledelsen forventer i lighed med tidligere år, at gælden kan blive stående uden afdrag og har på denne baggrund aflagt årsrapporten som en going-concern.

| | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|--|----------------------|---------------------|
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 16.764 | 5.560 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>3.462</u> | <u>3</u> |
| | <u>20.226</u> | <u>5.563</u> |

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. september 2023 i alt 2.403 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
